
копія]
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
&/. у  м.Кривий Ріг №  &

І" Про надання неповнолітній 
дитині статусу
дитини , позбавленої батьківського 
піклування, та влаштування до 
держ авного закладу

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради щодо
надання неповнолітній дитині яка народилася

року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, та влаштування до 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізький навчально-
виробничий центр» на повне державне забезпечення, з'ясовано, що:

- маги дитини, , померла 21.09.2021 (свідоцтво про
смерть від 12.12.2023 1І-КИ №152371);

- батько дитини, ! , позбавлений батьківських прав (рішення
Тернівського районного суду міста Кривого Рогу від 13.11.2023).

Неповнолітня дитина ______________ г_____, яка народилася року, має
право користування жилим приміщенням квартири за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира ", яка знаходиться в комунальній
власності міста.

Неповнолітня дитина навчається в Державному професійно-
технічному навчальному закладі «Криворізький навчально-виробничий центр», куди бажає 
бути влаштована на повне державне забезпечення.

Керуючись ст.ст.59. 66 Цивільного кодексу України, ст.245 Сімейного кодексу 
України, ст.ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст. 1,17,18,25 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,24,35 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення. Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Налати неповнолітній дитині яка народилася
року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Влаштувати неповнолітню дитину ~ -  - - - -  яка народилася
року, до Державного професійно-технічного навчального закладу 

«Криворізький навчально-виробничий центр» на повне державне забезпечення.
3. Функції піклувальника над неповнолітньою дитиною _ . яка

народилася року, здійснювати адміністрації Державного професійно-
технічного навчального закладу «Криворізький навчально-виробничий центр».



2

4. Зберігати за неповнолітньою дитиною , яка народилася
року, право користування жилим приміщенням квартири за адресою: 

Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця ~ , будинок , квартира
5. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011» здійснювати 

контроль за збереженням житла за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий 
Ріг, вулиця будинок , квартира ~ за неповнолітньою дитиною

яка народилася юку.
6. Адміністрації Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізький 

навчально-виробничий центр» забезпечити збереження права на жиле приміщення 
квартири за адресою: місто Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира ,
за неповнолітньою дитиною яка народилася

року.
7. Адміністрації Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізький 

навчально-виробничий центр», як законному представнику дитини, вжити заходів 
щодо приватизації відповідної частини квартири будинку по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка знаходиться у комунальній 
власності міста, на ім'я неповнолітньої дитини яка
народилася зоку.

8. Адміністрації Державного професійно-технічного навчального закладу «Криворізький 
навчально-виробничий центр» вирішити питання переоформлення і отримання 
неповнолітньою дитиною. яка народилася
року, державної соціальної допомоги дитині померлого годувальника, яка 
призначається згідно Закону України «Про державну соціальну допомогу особам, які 
не мають право на пенсію, та особам з інвалідністю».

9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому районної у місті ради (Оксана Лядська), контроль - на керуючу 
справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у  м іст і ради Сергій КУШ НІР


